Algemene Vereniging voor Natuurbescherming

voor 's-Gravenhagen en omstreken

x Eurol,=

AKTIVA

Kas

Bank
Rekeningen-courant ING
Rekeningen-courant ING
Spaarrekeningen ING
Spaarrekeningen SNS
Spaarrekeningen Triodos
Betaalrekening Triodos

Vorderingen op korte termijn

PASSIVA

Schulden op korte termijn
vooruitontvangen contributie
Reserve Gesubsidieerde projecten
Reserve algemeen

Reserve Projecten en procedures
Reserve Ledenwerving/PR
Reserve Jubileum

Reserve project Vlietweiden

Resultaat boekjaar
Algemene reserve j-1
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BALANS

31-12-2022

18,583
10,947
56,692
99,938
18,990

2,377
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207,546

385

19,526

672
16,032
24,174
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31-12-2023

3,790
2,613
48,603
95,386
40,993
1,220

647

193,252

2,791
270
9,751
2,285
13,013
19,994
11,359

-12,968 *)
146,757

193,252

*) resultaat boekjaar 2023 is eigenlijk €2032, maar door tussentijdse extra reservering project Vlietweiden -€ 12968



